
PA3BOJHO-FAPAHTHHOOHA
bl)11KO AHCTPHKTA bHX
LLBHjeue 66, BPLIKOAHCLPHKIbHX

049/232-260 |www.rgfbd.com

Broj: 010-2/24
Bröko, 15.01.2024. godine

RAZVOJNO-GARANTNIFOND
BRCKO DISTRIKTABIH

Cvijete Zuzorié bb, Bréko distrikt Bill
049/232-260 |www.rgfbd.com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, na osnovu Clana 31. Statuta Razvojno-
garantnog fonda Bröko distrikta BiH, broj 105/10 od 03.08.2010. godine, broj 235-2/12 od
19.10.2012. godine, broj 110-3/18-015-1/19 od 15.01.2019. godine, broj 116-1/19 od 04.07.2019.
godine, broj 078-1/21 od 11.03.2021. godine i broj 215-4/21 od 14.10.2021. godine, a u skiadu

Zakonom o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini („Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14 i

59/2022), donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaéa

élan 1

(1) Prihvata se Ponuda dobavljaöa: „SJAJ" Bröko, VI. Cvijetinovié Krstina, s. p., zaprimljena pod
evidencionim brojem 018/24 od 15.01.2024. godine, po Zahtjevu za dostavljanje ponude za
za pruianje usluge öiSéenja kancelarija broj 010/24 od 10.01.2024. godine.

(2) Ukupna cijena nabavke za usluge sa PDV-om iznosi 6.991 ,92 KM i plaéanje ée se izvrSavati

mjeseöno po ispostavi fakture.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operativni troSkovi rada Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH za 2024. godinu.

élan 3

Sa dobavljaöem „SJAJ" Bröko, VI. Cvijetinovié Krstina, s. p., zakljuöiée se Ugovor o pruianju
usluge öiSéenja kancelarija u periodu od 01.01.2024. godine do 31.12.2024. godine.

élan 4
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Protiv ove Odluke nije dozvoljena ialba.

Dostavljeno:
1. Evidenciji,
2. Arhiva.

élan 5

Direktor:
Milorädffeödorovié, dipl.oec.


